
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2022 

WÓJTA GMINY JERZMANOWA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej  

Gminy Jerzmanowa - Świetlic i Domów Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021, 

poz. 679 ze zm.), oraz uchwały nr L/3588/2022 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Jerzmanowa uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej Gminy 

Jerzmanowa - Świetlic i Domów Kultury, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podane w niniejszym zarządzeniu stawki opłat są stawkami netto. Do opłat zostanie naliczony należny 

podatek VAT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

Wójt Gminy: 

Lesław Golba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2022 r.

Poz. 2703



Załącznik do zarządzenia nr 0050.74.2022 

Wójta Gminy Jerzmanowa 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Wysokość kaucji i opłat za najem obiektów administrowanych przez 

Gminne Centrum Kultury w Jerzmanowej. 

§ 1. Wysokość opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej Gminy Jerzmanowa - 

Świetlic i Domów Kultury. 

Obiekt Cel wynajmu   Minimalna stawka kaucji i opłaty netto 

czas trwania dla mieszkańców 

Gminy 

Jerzmanowa 

dla pozostałych 

klientów 

Świetlica  

Jerzmanowa 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 15:00 

- opłaty za 

media 

wliczone są do 

opłaty stałej 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1515,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 2010,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1822,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 2317,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 913,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 953,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 1075,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1118,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 435,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 982,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1123,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 655,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1288,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 933,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 2107,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1049,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 2347,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 654,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 939,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 813,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1124,00 zł 

Świetlica 

Kurowice 42A 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 15:30 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 985,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1231,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 2215,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 301,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 939,00 zł 

od 96 Kaucja: 400,00 zł Kaucja: 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2703



do 120 godzin Opłata: 451,00 zł Opłata: 1062,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 508,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1206,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1366,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 511,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 757,00 zł 

Świetlica  

Maniów 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 15:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 985,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1231,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 2215,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 301,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 939,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 451,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1062,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 508,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1206,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1366,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 511,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 757,00 zł 

Dom Kultury  

Jaczów 

 

- opłata  

za energię 

elektryczną 

wliczona do 

opłaty stałej 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1317,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1748,05 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1584,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 2015,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 794,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 829,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 935,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 972,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 378,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 710,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 497,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 854,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 497,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 977,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1120,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł Kaucja: 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2703



ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

Opłata: 588,00 zł Opłata: 1211,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 676,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1391,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 388,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 478,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 450,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 573,00 zł 

Świetlica  

Bądzów 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze  

od 15:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 985,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1231,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 2215,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 301,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 939,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 451,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1062,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 508,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1206,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1366,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 511,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 757,00 zł 

Świetlica  

Smardzów 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze  

od 16:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 985,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1231,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 2215,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 301,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 939,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 451,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1062,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 508,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1206,00 zł 

od 96 Kaucja: 400,00 zł Kaucja: 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2703



do 120 godzin Opłata: 572,00 zł Opłata: 1366,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 511,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 757,00 zł 

Świetlica 

Łagoszów 

Mały 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 16:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 985,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1231,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 2215,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 301,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 939,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 451,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1062,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 508,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1206,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1366,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 511,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 757,00 zł 

Świetlica 

Gaiki 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze  

od 16:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 985,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1231,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 2215,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 301,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 693,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 816,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 939,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 451,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1062,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 508,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1206,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1366,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł Kaucja: 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2703



KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

Opłata: 511,00 zł Opłata: 634,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 634,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 757,00 zł 

Dom Kultury 

Kurowice 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze  

od 15:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 862,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1477,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1108,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 451,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 632,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 501,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 755,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 301,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 447,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 509,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 401,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 570,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 451,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 632,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 508,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 731,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 572,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 807,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 288,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 450,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 450,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 573,00 zł 

Świetlica 

Kurów Mały 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 362,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 485,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 485,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 547,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 270,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 300,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 323,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 361,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 216,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 264,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 316,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 326,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 300,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 485,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 325,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 535,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 376,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 596,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 388,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 676,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

do 4 godzin Kaucja: 100,00 zł 

Opłata: 180,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 241,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł Kaucja: 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2703



DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

Opłata: 241,00 zł Opłata: 303,00 zł 

1 Zabawy sylwestrowe i andrzejkowe kalkulowane są w następujący sposób: opłata netto x 50% + 23 % 

podatku VAT 

§ 2. Opłaty dodatkowe za media na podstawie wskazań liczników, kwoty brutto: 

- energia elektryczna - 1,66 zł/ 1 kWh, 

- woda 6,41 zł / 1 m3, 

- ścieki 6,03 zł / (1 m3 wody), 

- gaz ziemny wliczony jest do opłaty stałej. 

§ 3. Za korzystanie przez najemcę z obrusów będących na wyposażeniu świetlicy dokonuje on opłaty  

za pranie w wysokości: 

- 8,10 zł / szt. (netto) - świetlica w Jerzmanowej, 

- 4,07 zł / szt. (netto) - pozostałe obiekty. 

§ 4. 1. Celem zabezpieczenia mienia za każdorazowy wynajem obiektów, o których mowa w niniejszym 

zarządzeniu pobiera się kaucję zwrotną w wysokości określonej w § 1. 

2. Zwrot kaucji następuje po prawidłowym rozliczeniu najmu na numer konta wskazany w umowie 

zawartej pomiędzy Najemcą a Wynajmującym. 

3. Ewentualne usterki lub szkody zostaną rozliczone w ramach kaucji, a w przypadku powstania szkody 

przewyższającej wartość kaucji, Wynajmujący ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2703


		2022-05-16T10:53:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




